
 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 724/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie udziału Fundacji MATIO w imprezie plenerowej pn. „Dni Nowej Huty”. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854 z późn. zm.) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta opiniuje pozytywnie udział MATIO Fundacji Pomocy 

Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę w imprezie plenerowej pn. „Dni Nowej Huty 2018” w 

czerwcu 2018 roku. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             

                                                                                       Przewodniczący  

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

 

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Fundacja MATIO od wielu lat współpracuje z Radą Dzielnicy i bierze udział w imprezach 

organizowanych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta, podczas których odbywa się prezentacja  

Fundacji i są organizowane zbiórki na rzecz chorych na mukowiscydozę. 


